[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2020
№ 1114

О внесении изменений
в расчетные показатели субсидии
на иные цели в части устройства
муниципальных плоскостных
спортивных сооружений
с оснащением инвентарем
на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов, утвержденные
постановлением администрации
города Перми от 30.10.2019 № 819

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в расчетные показатели субсидии на иные цели в части устройства муниципальных плоскостных спортивных сооружений с оснащением инвентарем на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденные
постановлением администрации города Перми от 30 октября 2019 г. № 819 (в ред. от 19.03.2020 № 244, от 20.04.2020 № 365, от 20.08.2020 № 726), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь»
и действует по 31 декабря 2020 г.
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.

Глава города Перми	Д.И. Самойлов

2

Приложение
к постановлению администрации
города Перми
[bookmark: _GoBack]от 02.11.2020 № 1114

РАСЧЕТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
субсидии на иные цели в части устройства муниципальных плоскостных
спортивных сооружений с оснащением инвентарем на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов

	№
	Наименование муниципального учреждения города Перми
	Источник
финансирования
	Расчетные показатели, тыс. руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Увеличение количества мест для занятий физической культурой и массовым спортом

	1
	Спортивная площадка,
ул. Сортировочная, 34
	бюджет города Перми
	4269,828
	0,000
	0,000

	2
	Спортивная площадка,
ул. Свободы, 17
	бюджет города Перми
	4139,175
	0,000
	0,000

	3
	Спортивная площадка,
ул. Монастырская, 159-157
	бюджет города Перми
	3408,071
	0,000
	0,000

	4
	Спортивная площадка,
ул. Фонтанная, 8/14
	бюджет города Перми
	3913,044
	0,000
	0,000

	5
	Спортивная площадка,
ул. Щербакова, 33
	бюджет города Перми
	3995,084
	0,000
	0,000

	6
	Спортивная площадка,
ул. Серпуховская, 8
	бюджет города Перми
	4241,610
	0,000
	0,000

	7
	Спортивная площадка,
ул. Льва Лаврова, 15б
	бюджет города Перми
	0,000
	4270,900
	0,000

	8
	Спортивная площадка,
ул. Маяковского, 41
	бюджет города Перми
	0,000
	4270,900
	0,000

	9
	Спортивная площадка,
ул. Южноуральская, 34
	бюджет города Перми
	0,000
	4270,900
	0,000

	10
	Спортивная площадка,
ул. Холмогорская, 11-15
	бюджет города Перми
	0,000
	0,000
	4270,900

	11
	Спортивная площадка,
ул. Трясолобова, 67
	бюджет города Перми
	0,000
	0,000
	4270,900

	12
	Спортивная площадка,
ул. Торфяная, 28б
	бюджет города Перми
	0,000
	0,000
	4270,900

	Итого бюджет города Перми
	23966,812
	12812,700
	12812,700

image1.png

image2.wmf